
Sp.zn.: KÚ-02061/2025-300-2000 
č. j.: KÚ-02061/2025-300-2000 

SMLOUVA O DÍLO  
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 
 
1. SMLUVNÍ STRANY 
 
1.1 Objednatel: Česká republika – Katastrální úřad pro Jihočeský kraj 
                                    Lidická tř. 124/11, 370 86 České Budějovice 
    Za kterou jedná: Ing. Jiří Vrána, ředitel 
 
IČO: 00213691 
DIČ: neplátce DPH 
bank. spojení:  Česká národní banka 
                                účet: 14028231/0710 
zastoupený:  
ve věcech technických: xxx xxx, tel. xxx xxx xxx, 
xxx.xxx@cuzk.gov.cz 
ve věcech smluvních: Ing. Jiří Vrána 

 
dále jen objednatel 
 
1.2 Zhotovitel: Ing. Jaromír Vinický 

PROJEKTY A KONSTRUKCE STAVEB 
Nerudova 771, 373 41 Hluboká nad Vltavou 

IČO: 10272992 
DIČ:  neplátce DPH 
bank. spojení: KB Č. Budějovice 

účet 476847231/0100 
 
zastoupený:Ing. Jaromír Vinický, tel. xxx xxx xxx xxx.xxx@xxx.cz 
 
dále jen zhotovitel 
 
 
2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ 
 
2.1 Předmětem plnění je zhotovení projektové dokumentace pro výběr 
zhotovitele stavby v rozsahu stanoveném investičním záměrem akce „KP 
ST - Výměna oken a zateplení fasády“.  Místo stavby: Katastrální 
pracoviště Strakonice, Krále Jiřího z Poděbrad 406, 386 41 
Strakonice).  
(dále jen PD) 
 
PD bude obsahovat stavební část (zpracovanou do podrobnosti 
dokumentace pro provedení stavby bez určení konkrétních výrobců 
stavebních prvků a materiálů), pasport stavby, elektroinstalaci 
(pouze v rozsahu pro ovládání žaluzií), požárně bezpečnostní řešení, 
kontrolní rozpočet a výkaz výměr (dělený na 2 etapy „S“ a „J“). 
Součástí prací budou i výpočty (tepelná technika), doměření objektu 
pro zpracování pasportu stavby, jednání s investorem a dalšími 
účastníky procesu přípravy projektu. Součástí dodávky nebude 
zpracování nového PENB, zpracování plánu BOZP, zajištění vyjádření 
ani stavebního povolení. Při požadavku objednatele na zajištění 



stavebního povolení bude uzavřen dodatek k této smlouvě nebo 
samostatná smlouva (objednávka).  
 
Objednatel si je vědom, že výsledek činnosti podle této smlouvy je 
chráněn právem jiného duševního vlastnictví a může jej použít 
k účelu vyplývajícímu z této smlouvy. K jinému účelu je oprávněn jej 
použít jen se souhlasem zhotovitele. 
 
Zhotovitel podpisem této smlouvy uděluje objednateli souhlas 
s použitím výsledku činnosti podle této smlouvy pro účel případného 
zadání zpracování následné projektové dokumentace, pro archivaci a 
evidenci majetku. 
 
2.2 Místem plnění je Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Lidická 

tř. 124/11, 370 86 České Budějovice 
 
 
3. DOBA PLNĚNÍ 
 
Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu: do 30.11.2025 
 
 
4. CENA DÍLA 
 
    Cena za dílo vychází z cenové nabídky, která je přílohou této 

smlouvy, je stanovena dohodou a činí 
 
Celkem       163.500 Kč 

 
slovy:stošedesáttřitisícpětsetkorun 
 
Zhotovitel není plátcem DPH. 
 
 
5. PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY 
 
Dílo bude proplaceno na základě daňového dokladu-faktury, 
vystaveného zhotovitelem, do výše max. celkové částky dle bodu 4, po 
převzetí PD objednatelem. Splatnost daňového dokladu-faktury bude 21 
dní. Fakturace může být rozdělena na 2 části, zhotovitel může 
vystavit fakturu za provedení a odevzdání pasportu stavby a za 
zbývající část dokumentace. 
 
Faktura zhotovitele musí obsahovat zejména tyto náležitosti:  
a) číslo a datum vystavení faktury,  
b) číslo smlouvy a datum jejího uzavření, 
c) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření, 
d) účtovanou částku, 
e) označení banky a číslo účtu pro platbu faktury, 
f) lhůtu splatnosti faktury, 
g) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a  
   kontaktního telefonu, 
h) IČ a DIČ objednatele a zhotovitele, jejich přesné názvy a sídlo, 
6. SMLUVNÍ POKUTY 
 



6.1 Zhotovitel bude platit objednateli smluvní pokutu za prodlení s 
plněním díla v termínech dle čl. 3 smlouvy ve výši 0,1 % z ceny 
dodávky za každý započatý den prodlení. 

 
6.2 Objednatel bude platit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % 

z ceny dodávky za každý den prodlení s opožděným placením 
faktury ve lhůtách dle čl. 5. 

 
7. JINÁ UJEDNÁNÍ 
 
7.1 Projekt bude předán v počtu 3 kompletních paré pro objednatele a 

1x na CD (nebo USB flash disku) soubory .dwg a .pdf.  
 
7.2 Dojde-li k zastavení prací na základě dohody smluvních stran 

nebo v důsledku odstoupení od smlouvy, předá zhotovitel 
rozpracované práce do 10 –ti dnů. Zastavené práce budou oceněny 
a fakturovány na úrovni naběhlých nákladů, nejvýše však do plné 
ceny této smlouvy. 

 
7.3 Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost při 

předávání mapových a majetkoprávních podkladů, závazných 
podkladů k projektovaným kapacitám, při účasti na jednáních a 
při koordinaci s profesemi, jejichž části nejsou součástí 
dodávky. 

 
7.4 Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel 

svým podpisem pod textem této smlouvy uděluje objednateli svůj 
výslovný souhlas se zveřejněním smluvních podmínek, obsažených 
v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících 
z příslušných právních předpisů (zejména zák. č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů). 

 
8. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
 
8.1 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž jeden 

obdrží objednatel a jeden zhotovitel. 
 
8.2 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran. Účinnosti nabývá dnem jejího uveřejnění v 
registru smluv. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými 
dodatky, podepsanými osobami podle čl. 1. 

 
 
V Č. Budějovicích dne 15.4.2025   V Hluboké n. Vlt. dne 15.4.2025 
 
 
 
 
.............................         .............................. 
      Ing. Jiří Vrána                       Ing. Jaromír Vinický 
 
 
 
 
Příloha:  
1/ cenová nabídka 
 
 


	



